





ИЗЈАВА
за давање согласност за обработка и користење на личните податоци


Јас                                               , изјавувам дека давам 
                 (име и презиме)
согласност за користење на личните податоци согласно ЈАВНИОТ ПОВИК за доделување стипендии на суденти од Општина Прилеп.













*не се заверува нотарски




Датум                                                             Име и презиме
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